
CHALLENGE 4 MORI

- Quarta Prova

Organizzazione: Fidal Sardegna - Fidal Sassari - SASSARI

RISULTATI 16/07 - 17:19 

100 metri Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio dei Pini `Tonino Siddi` - 14 Luglio 2018 Ora Inizio: 18:06 - Vento: -0.3  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 995 RIVOLTA Edoardo 2000 JM SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 12.10

2 2 896 DULCIS Lorenzo 2002 AM CA002 S G AMSICORA 12.77

3 6 985 SCANU Gianluca 2001 AM SS182 I GUERRIERI DEL PAVONE 12.81

4 3 944 CARBONI Andrea 2002 AM SS043 G.S. ATL OLBIA 12.92

5 5 947 COZZOLINO Aldo Manuel 1980 SM35 SS043 G.S. ATL OLBIA 13.00

Serie 2 Stadio dei Pini `Tonino Siddi` - 14 Luglio 2018 Ora Inizio: 18:08 - Vento: -0.3  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 922 MURINEDDU Matteo 2000 JM SS019 C.U.S. SASSARI 11.90

2 2 987 GHERA Danilo 1983 SM35 SS197 ATL CIVITAS OLBIA 12.54

3 5 919 TAGLIENTE Antonello 1976 SM40 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 12.55

4 6 951 RIGACCI Daniele 1997 PM SS043 G.S. ATL OLBIA 12.73

5 4 950 LOMBARDI Tommaso 1972 SM45 SS043 G.S. ATL OLBIA 12.99

Serie 3 Stadio dei Pini `Tonino Siddi` - 14 Luglio 2018 Ora Inizio: 18:11 - Vento: -0.6  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 915 MORO Antonio 1997 PM NU040 AS DELOGU NUORO 10.56

2 4 903 CUBEDDU Alessio 1984 SM CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 11.23

3 2 946 COMOLI Oliver 2000 JM SS043 G.S. ATL OLBIA 11.40

4 5 900 PEDDIS Filippo 1991 SM CA002 S G AMSICORA 11.40

5 6 930 RUGGIU Gavino Emanuele 1981 SM35 SS019 C.U.S. SASSARI 11.76

RIEPILOGO Stadio dei Pini `Tonino Siddi`  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 3 915 MORO Antonio 1997 PM NU040 AS DELOGU NUORO 10.56 -0.6 

2 4 903 CUBEDDU Alessio 1984 SM CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 11.23 -0.6 

3 2 946 COMOLI Oliver 2000 JM SS043 G.S. ATL OLBIA 11.40 -0.6 

4 5 900 PEDDIS Filippo 1991 SM CA002 S G AMSICORA 11.40 -0.6 

5 6 930 RUGGIU Gavino Emanuele 1981 SM35 SS019 C.U.S. SASSARI 11.76 -0.6 

6 3 922 MURINEDDU Matteo 2000 JM SS019 C.U.S. SASSARI 11.90 -0.3 

7 4 995 RIVOLTA Edoardo 2000 JM SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 12.10 -0.3 

8 2 987 GHERA Danilo 1983 SM35 SS197 ATL CIVITAS OLBIA 12.54 -0.3 

9 5 919 TAGLIENTE Antonello 1976 SM40 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 12.55 -0.3 

10 6 951 RIGACCI Daniele 1997 PM SS043 G.S. ATL OLBIA 12.73 -0.3 

11 2 896 DULCIS Lorenzo 2002 AM CA002 S G AMSICORA 12.77 -0.3 

12 6 985 SCANU Gianluca 2001 AM SS182 I GUERRIERI DEL PAVONE 12.81 -0.3 

13 3 944 CARBONI Andrea 2002 AM SS043 G.S. ATL OLBIA 12.92 -0.3 

14 4 950 LOMBARDI Tommaso 1972 SM45 SS043 G.S. ATL OLBIA 12.99 -0.3 

15 5 947 COZZOLINO Aldo Manuel 1980 SM35 SS043 G.S. ATL OLBIA 13.00 -0.3 

400 metri Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio dei Pini `Tonino Siddi` - 14 Luglio 2018 Ora Inizio: 18:52  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 928 PIREDDA Mattia 1991 SM SS019 C.U.S. SASSARI 49.52

2 2 925 PILO Pier Giorgio 1993 SM SS019 C.U.S. SASSARI 50.94

3 4 901 PEDDIS Filippo 1991 SM CA002 S G AMSICORA 51.26

4 3 997 CIMINO Angelo 2000 JM SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 51.74

5 6 899 MOI Marco 1988 SM CA002 S G AMSICORA 52.70

6 1 999 CUCCA Andrea 2000 JM SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 54.43

Serie 2 Stadio dei Pini `Tonino Siddi` - 14 Luglio 2018 Ora Inizio: 18:56  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 988 GHERA Danilo 1983 SM35 SS197 ATL CIVITAS OLBIA 54.76

2 5 948 DEROSAS Gian Luca 1978 SM40 SS043 G.S. ATL OLBIA 55.39

3 2 894 CARDIA Francescopaolo 1969 SM45 CA002 S G AMSICORA 56.63

4 6 980 MANCA Gabriele 2002 AM SS182 I GUERRIERI DEL PAVONE 57.53

5 3 895 DULCIS Lorenzo 2002 AM CA002 S G AMSICORA 58.07

Serie 3 Stadio dei Pini `Tonino Siddi` - 14 Luglio 2018 Ora Inizio: 19:01  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
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1 3 934 SULAS Gabriele 2002 AM SS228 SHARDANA ASD 58.59

2 4 957 MANAI Marco 1978 SM40 SS059 ATL LEGG PORTO TORRES 58.98

3 5 996 CHESSA Simone 1978 SM40 SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 1:01.35

2 949 LOMBARDI Tommaso 1972 SM45 SS043 G.S. ATL OLBIA DNS

6 495 PUGGIONI Valerio 1990 SM SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI DNS

Serie 4 Stadio dei Pini `Tonino Siddi` - 14 Luglio 2018 Ora Inizio: 19:05  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 961 SALL Abdoulaye 1991 SM SS059 ATL LEGG PORTO TORRES 55.55

2 5 990 DEVILLA Lorenzo 2002 AM SS019 C.U.S. SASSARI 55.67

3 4 973 PINNA Stefano 1977 SM40 SS125 ATLETICA PLOAGHE 1:00.41

4 3 969 CAU Antonio 1973 SM45 SS093 POD AMATORI OLBIA 1:00.64

5 2 994 SCARPA Andrea 1972 SM45 SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 1:02.94

RIEPILOGO Stadio dei Pini `Tonino Siddi`  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 928 PIREDDA Mattia 1991 SM SS019 C.U.S. SASSARI 49.52

2 2 925 PILO Pier Giorgio 1993 SM SS019 C.U.S. SASSARI 50.94

3 4 901 PEDDIS Filippo 1991 SM CA002 S G AMSICORA 51.26

4 3 997 CIMINO Angelo 2000 JM SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 51.74

5 6 899 MOI Marco 1988 SM CA002 S G AMSICORA 52.70

6 1 999 CUCCA Andrea 2000 JM SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 54.43

7 4 988 GHERA Danilo 1983 SM35 SS197 ATL CIVITAS OLBIA 54.76

8 5 948 DEROSAS Gian Luca 1978 SM40 SS043 G.S. ATL OLBIA 55.39

9 6 961 SALL Abdoulaye 1991 SM SS059 ATL LEGG PORTO TORRES 55.55

10 5 990 DEVILLA Lorenzo 2002 AM SS019 C.U.S. SASSARI 55.67

11 2 894 CARDIA Francescopaolo 1969 SM45 CA002 S G AMSICORA 56.63

12 6 980 MANCA Gabriele 2002 AM SS182 I GUERRIERI DEL PAVONE 57.53

13 3 895 DULCIS Lorenzo 2002 AM CA002 S G AMSICORA 58.07

14 3 934 SULAS Gabriele 2002 AM SS228 SHARDANA ASD 58.59

15 4 957 MANAI Marco 1978 SM40 SS059 ATL LEGG PORTO TORRES 58.98

16 4 973 PINNA Stefano 1977 SM40 SS125 ATLETICA PLOAGHE 1:00.41

17 3 969 CAU Antonio 1973 SM45 SS093 POD AMATORI OLBIA 1:00.64

18 5 996 CHESSA Simone 1978 SM40 SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 1:01.35

19 2 994 SCARPA Andrea 1972 SM45 SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 1:02.94

2 949 LOMBARDI Tommaso 1972 SM45 SS043 G.S. ATL OLBIA DNS

6 495 PUGGIONI Valerio 1990 SM SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI DNS

1500 metri Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio dei Pini `Tonino Siddi` - 14 Luglio 2018 Ora Inizio: 18:33  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 909 MOTZO Gabriele 1993 SM CA253 ISOLARUN 4:02.85

2 910 PULINA Simone 1998 PM CA253 ISOLARUN 4:08.93

3 984 SANNA Francesco 2002 AM SS182 I GUERRIERI DEL PAVONE 4:10.14

4 963 TOCCO Gabriele 1999 JM SS059 ATL LEGG PORTO TORRES 4:10.28

5 376 BATTINO Mauro 2001 AM SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 4:25.44

6 934 SERRA Michele 1967 SM50 SS019 C.U.S. SASSARI 4:35.58

7 991 ARRIZZA Stefano 1980 SM35 SS217 PODISTICA SASSARI 4:35.96

8 939 MASALA Gianluca 1972 SM45 SS021 ASC ATL SAN GIOVANNI 4:37.51

9 955 FAEDDA Giuseppe 1974 SM40 SS059 ATL LEGG PORTO TORRES 4:48.65

10 935 SOGGIA Nicola 1978 SM40 SS228 SHARDANA ASD 4:58.63

11 954 BUSIA Luigi 1975 SM40 SS059 ATL LEGG PORTO TORRES 4:59.54

Salto con l'asta/PV Uomini

SERIE - RISULTATI

Stadio dei Pini `Tonino Siddi` - 14 Luglio 2018 Ora Inizio: 17:50 - Ora Fine: 18:25  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2003 DAL MONTE Roberto 1964 SM50 CA176 ATL VALERIA 3.20

3.00 3.20 3.30

  O   O   XXX

Disco/DT Kg 2,000 Uomini

SERIE - RISULTATI

Stadio dei Pini `Tonino Siddi` - 14 Luglio 2018 Ora Inizio: 19:20 - Ora Fine: 20:25  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2006 MURA Michele 1996 PM NU053 POL GONONE DORGALI 40.75

1°: 40.75 2°: X 3°: 39.81 4°: X 5°: X 6°: X
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2 2026 ZOBBA Andrea 1978 SM40 SS019 C.U.S. SASSARI 24.79

1°: 23.39 2°: 24.10 3°: X 4°: X 5°: 24.79 6°: X

Martello/HT Kg 7.260 Uomini

SERIE - RISULTATI

Stadio dei Pini `Tonino Siddi` - 14 Luglio 2018 Ora Inizio: 17:05 - Ora Fine: 18:12  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2025 ZOBBA Andrea 1978 SM40 SS019 C.U.S. SASSARI 31.83

1°: 31.83 2°: 31.83 3°: X 4°: 31.64 5°: 30.72 6°: X

Martello/HT Kg 5.000 Allievi

SERIE - RISULTATI

Stadio dei Pini `Tonino Siddi` - 14 Luglio 2018 Ora Inizio: 17:05 - Ora Fine: 18:12  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2037 LELLA Cristian 2002 AM SS182 I GUERRIERI DEL PAVONE 33.94

1°: 32.66 2°: 31.90 3°: 33.48 4°: 31.92 5°: 28.03 6°: 33.94

2 2010 BELLAVISTA Federico 2001 AM SS019 C.U.S. SASSARI 27.38

1°: 27.38 2°: 26.95 3°: X 4°: 27.06 5°: 25.61 6°: X

3 2019 GIAGHEDDU Giovanni Ferr 2002 AM SS019 C.U.S. SASSARI 24.77

1°: 24.77 2°: X 3°: 21.43 4°: 21.48 5°: 23.30 6°: 23.91

Martello/HT Uomini Over 50

SERIE - RISULTATI

Stadio dei Pini `Tonino Siddi` - 14 Luglio 2018 Ora Inizio: 17:05 - Ora Fine: 18:12  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2049 PROFILI Stefano 1955 SM60 SS228 SHARDANA ASD 30.99

1°: 29.87 2°: 30.99 3°: - 4°: -

2 2012 CABIZZA Mario 1964 SM50 SS019 C.U.S. SASSARI 26.96

1°: 26.52 2°: 26.89 3°: 26.46 4°: 26.96

3 2009 ALVAU Gesuino 1940 SM75 SS019 C.U.S. SASSARI 24.37

1°: 22.00 2°: 23.28 3°: 24.37 4°: 23.37

Disco/DT Kg 1,500 Allievi

SERIE - RISULTATI

Stadio dei Pini `Tonino Siddi` - 14 Luglio 2018 Ora Inizio: 19:20 - Ora Fine: 20:25  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2041 ARBA Stefano 2001 AM SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 36.65

1°: 33.37 2°: 34.54 3°: X 4°: 34.21 5°: 36.65 6°: 35.88

2 2042 BARONE Marco 2001 AM SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 30.70

1°: X 2°: X 3°: 25.65 4°: X 5°: X 6°: 30.70

3 2011 BELLAVISTA Federico 2001 AM SS019 C.U.S. SASSARI 26.20

1°: X 2°: 22.84 3°: 23.33 4°: X 5°: 22.76 6°: 26.20

4 2036 LELLA Cristian 2002 AM SS182 I GUERRIERI DEL PAVONE 24.86

1°: 23.12 2°: X 3°: X 4°: 24.86 5°: 24.66 6°: X

2018 GIAGHEDDU Giovanni Ferr 2002 AM SS019 C.U.S. SASSARI DNS

Disco/DT Uomini Over 50

SERIE

Stadio dei Pini `Tonino Siddi` - 14 Luglio 2018 Ora Inizio: 19:20 - Ora Fine: 20:25  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

2008 ADAMO Raffaele 1968 SM50 SS019 C.U.S. SASSARI 33.23

1°: 29.63 2°: X 3°: 32.60 4°: 33.23

2050 SANNA Sebastiano Renato 1963 SM55 SS228 SHARDANA ASD 31.29

1°: 30.90 2°: 29.64 3°: 29.03 4°: 31.29

2024 VENTURA Alessandro 1940 SM75 SS019 C.U.S. SASSARI 18.83

1°: X 2°: X 3°: 18.83 4°: 15.93

2017 GIACOMINI Marco 1960 SM55 SS019 C.U.S. SASSARI 39.54

1°: 39.54 2°: 37.42 3°: X 4°: 37.10

Disco/DT Kg 1,500 Cadetti

SERIE - RISULTATI

Stadio dei Pini `Tonino Siddi` - 14 Luglio 2018 Ora Inizio: 19:20 - Ora Fine: 20:25  
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Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5286 PIRAS Francesco 2003 CM OR225 DINAMICA SARDEGNA 44.24

1°: 39.53 2°: 40.59 3°: 36.73 4°: 44.24

Marcia 5000m Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio dei Pini `Tonino Siddi` - 14 Luglio 2018 Ora Inizio: 19:33 - Ora Fine: 20:07  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 905 CICALO' Stefano 1998 PM CA176 ATL VALERIA 23:21.37

2 933 SERRA Salvatore 1954 SM60 SS019 C.U.S. SASSARI 33:43.24

917 PIRINO Gian Mauro 1972 SM45 NU053 POL GONONE DORGALI DNS

100 metri Donne

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio dei Pini `Tonino Siddi` - 14 Luglio 2018 Ora Inizio: 17:58 - Vento: +0.2  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 962 SCANU Francesca 2000 JF SS059 ATL LEGG PORTO TORRES 14.06

2 3 986 DESORTES Carlotta 2002 AF SS197 ATL CIVITAS OLBIA 14.38

3 6 927 PINNA Elisabetta 1968 SF50 SS019 C.U.S. SASSARI 14.48

4 4 965 PINTUS Marta 2001 AF SS064 CCRS SORSO 15.07

5 5 924 PIGA Mariangela 1962 SF55 SS019 C.U.S. SASSARI 15.17

Serie 2 Stadio dei Pini `Tonino Siddi` - 14 Luglio 2018 Ora Inizio: 18:01 - Vento: -0.4  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 914 MANNU Giulia 1997 PF NU040 AS DELOGU NUORO 12.09

2 2 897 IMPRUGAS Patricia Amali 2000 JF CA002 S G AMSICORA 12.69

3 5 912 CARRIERI Maddalena 1991 SF NU040 AS DELOGU NUORO 13.38

4 3 908 MUSCAS Chiara 1997 PF CA239 A.S.D. CAGLIARI ATLETICA LEGGE 13.50

5 1 990 CHERCHI Silvia 2002 AF SS208 ALGHERO MARATHON 13.71

6 6 932 RUIU Beatrice 1999 JF SS019 C.U.S. SASSARI 13.71

RIEPILOGO Stadio dei Pini `Tonino Siddi`  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 4 914 MANNU Giulia 1997 PF NU040 AS DELOGU NUORO 12.09 -0.4 

2 2 897 IMPRUGAS Patricia Amali 2000 JF CA002 S G AMSICORA 12.69 -0.4 

3 5 912 CARRIERI Maddalena 1991 SF NU040 AS DELOGU NUORO 13.38 -0.4 

4 3 908 MUSCAS Chiara 1997 PF CA239 A.S.D. CAGLIARI ATLETICA LEGGE 13.50 -0.4 

5 1 990 CHERCHI Silvia 2002 AF SS208 ALGHERO MARATHON 13.71 -0.4 

6 6 932 RUIU Beatrice 1999 JF SS019 C.U.S. SASSARI 13.71 -0.4 

7 2 962 SCANU Francesca 2000 JF SS059 ATL LEGG PORTO TORRES 14.06 +0.2 

8 3 986 DESORTES Carlotta 2002 AF SS197 ATL CIVITAS OLBIA 14.38 +0.2 

9 6 927 PINNA Elisabetta 1968 SF50 SS019 C.U.S. SASSARI 14.48 +0.2 

10 4 965 PINTUS Marta 2001 AF SS064 CCRS SORSO 15.07 +0.2 

11 5 924 PIGA Mariangela 1962 SF55 SS019 C.U.S. SASSARI 15.17 +0.2 

200 metri Donne

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio dei Pini `Tonino Siddi` - 14 Luglio 2018 Ora Inizio: 19:14 - Vento: -0.5  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 918 SILESU Giorgia 1999 JF OR162 ATL MONTE ARCI MARRUBIU 27.03

2 1 913 CARRIERI Maddalena 1991 SF NU040 AS DELOGU NUORO 28.08

3 4 931 RUIU Beatrice 1999 JF SS019 C.U.S. SASSARI 28.94

4 3 926 PINNA Elisabetta 1968 SF50 SS019 C.U.S. SASSARI 30.26

5 6 923 PIGA Mariangela 1962 SF55 SS019 C.U.S. SASSARI 32.18

5 989 MANNU Giulia 1997 PF NU040 AS DELOGU NUORO DNS

400 metri Donne

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio dei Pini `Tonino Siddi` - 14 Luglio 2018 Ora Inizio: 18:43  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 907 MUSCAS Chiara 1997 PF CA239 A.S.D. CAGLIARI ATLETICA LEGGE 1:02.74

2 2 989 CHERCHI Silvia 2002 AF SS208 ALGHERO MARATHON 1:03.42

3 4 971 DEMARA Antonella 1972 SF45 SS093 POD AMATORI OLBIA 1:11.94

Serie 2 Stadio dei Pini `Tonino Siddi` - 14 Luglio 2018 Ora Inizio: 18:48  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
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1 2 898 IMPRUGAS Patricia Amali 2000 JF CA002 S G AMSICORA 59.12

2 3 904 PORCU Beatrice 2001 AF CA129 ASD SULCIS ATLETICA CARBONIA 1:00.83

3 5 999 MATTA Anna 2000 JF SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 1:01.50

4 4 982 PINNA Claudia 2001 AF SS182 I GUERRIERI DEL PAVONE 1:02.93

RIEPILOGO Stadio dei Pini `Tonino Siddi`  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 898 IMPRUGAS Patricia Amali 2000 JF CA002 S G AMSICORA 59.12

2 3 904 PORCU Beatrice 2001 AF CA129 ASD SULCIS ATLETICA CARBONIA 1:00.83

3 5 999 MATTA Anna 2000 JF SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 1:01.50

4 3 907 MUSCAS Chiara 1997 PF CA239 A.S.D. CAGLIARI ATLETICA LEGGE 1:02.74

5 4 982 PINNA Claudia 2001 AF SS182 I GUERRIERI DEL PAVONE 1:02.93

6 2 989 CHERCHI Silvia 2002 AF SS208 ALGHERO MARATHON 1:03.42

7 4 971 DEMARA Antonella 1972 SF45 SS093 POD AMATORI OLBIA 1:11.94

1500 metri Donne

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio dei Pini `Tonino Siddi` - 14 Luglio 2018 Ora Inizio: 18:23  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 929 PUGGIONI Sara 2002 AF SS019 C.U.S. SASSARI 5:29.62

2 997 PINNA Melania 1978 SF40 SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 5:41.61

3 942 CIAFFIU Patrizia 1971 SF45 SS034 ATLETICA OZIERI 5:54.86

4 992 SINI Vittoria 2000 JF SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 6:02.37

5 993 SINI Martina 2002 AF SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 6:21.87

958 MOSSA Patrizia 1970 SF45 SS059 ATL LEGG PORTO TORRES DNS

100 Hs H 76-8.50 Allieve

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio dei Pini `Tonino Siddi` - 14 Luglio 2018 Ora Inizio: 17:01 - Vento: +0.0  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 906 LOI Federica 2002 AF CA234 QUELLI CHE L'ATLETICA... 15.08

Salto con l'asta/PV Donne

SERIE - RISULTATI

Stadio dei Pini `Tonino Siddi` - 14 Luglio 2018 Ora Inizio: 17:30 - Ora Fine: 17:50  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2004 LONGU Marta 1997 PF CA176 ATL VALERIA 2.40

2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.45 2.50 2.60

  -   -   -   -   O   -   -   XXX

2 2028 CAPPAI Marianna 2002 AF SS064 CCRS SORSO 2.40

2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.45 2.50 

  O   O   O   O   XO   -   XXX

Salto triplo/TJ Donne

SERIE - RISULTATI

Stadio dei Pini `Tonino Siddi` - 14 Luglio 2018 Ora Inizio: 18:20 - Ora Fine: 18:50  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2029 CAPPAI Francesca 2000 JF SS064 CCRS SORSO 10.31

1°: 10.25 2°: 9.96 3°: 10.19 4°: 10.22 5°: 10.30 6°: 10.31

-1.7 -0.4 -1.0 -1.1 -1.8 -1.0

2 2020 GIORDO Roberta 1972 SF45 SS019 C.U.S. SASSARI 9.65

1°: 9.20 2°: X 3°: 9.47 4°: 9.65 5°: X 6°: 8.54

-0.4 -1.6 -0.9 -0.8

Disco/DT Kg 1,000 Donne

SERIE - RISULTATI

Stadio dei Pini `Tonino Siddi` - 14 Luglio 2018 Ora Inizio: 18:30 - Ora Fine: 19:12  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2000 PINTUS Elisa Francesca 1994 SF CA001 C.U.S. CAGLIARI 40.88

1°: 29.95 2°: 40.88 3°: X 4°: X 5°: X 6°: X

2 2005 DENTI Roberta 2001 AF NU052 CS FIAMMA MACOMER 29.76

1°: 29.36 2°: 23.87 3°: 29.76 4°: 29.32 5°: X 6°: X

3 2014 CAPITTA Maria Grazia 2001 AF SS019 C.U.S. SASSARI 27.20

1°: 27.20 2°: X 3°: X 4°: X 5°: X 6°: -
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4 2039 MASIA Chiara 2001 AF SS182 I GUERRIERI DEL PAVONE 23.16

1°: 19.22 2°: 22.58 3°: 20.94 4°: 21.28 5°: 23.16 6°: 22.97

5 2048 BECCIU Elena 2002 AF SS228 SHARDANA ASD 21.20

1°: 16.34 2°: 18.98 3°: 20.86 4°: 21.20 5°: 17.05 6°: 19.00

6 2023 SPILLO Patrizia 1960 SF55 SS019 C.U.S. SASSARI 19.95

1°: 19.95 2°: X 3°: 18.54 4°: 19.04 5°: 19.80 6°: 18.65

7 2022 MUREDDA Valentina 2001 AF SS019 C.U.S. SASSARI 18.77

1°: 17.60 2°: 17.03 3°: 18.77 4°: 17.38 5°: X 6°: 18.61

8 2016 DONATI Dolores 1960 SF55 SS019 C.U.S. SASSARI 17.37

1°: 16.68 2°: 15.84 3°: 16.23 4°: 16.78 5°: 17.37 6°: 15.13

9 2034 COSSU Marina 1998 PF SS125 ATLETICA PLOAGHE 13.58

1°: 11.36 2°: 13.00 3°: 13.58 4°: - 5°: - 6°: -

Martello/HT Kg 4.000 Donne

SERIE - RISULTATI

Stadio dei Pini `Tonino Siddi` - 14 Luglio 2018 Ora Inizio: 17:05 - Ora Fine: 18:12  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2033 COSSU Marina 1998 PF SS125 ATLETICA PLOAGHE 18.87

1°: 17.35 2°: 17.38 3°: 17.32 4°: 18.87 5°: 14.06 6°: -

2002 ATZENI Sofia 1996 PF CA002 S G AMSICORA DNS

Martello/HT Kg 3.000 Allieve

SERIE - RISULTATI

Stadio dei Pini `Tonino Siddi` - 14 Luglio 2018 Ora Inizio: 17:05 - Ora Fine: 18:12  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2038 MASIA Chiara 2001 AF SS182 I GUERRIERI DEL PAVONE 34.34

1°: X 2°: 26.90 3°: 29.59 4°: 32.53 5°: 34.34 6°: X

2 2013 CAPITTA Maria Grazia 2001 AF SS019 C.U.S. SASSARI 24.67

1°: 21.84 2°: 24.67 3°: 24.25 4°: X 5°: X 6°: -

3 2021 MUREDDA Valentina 2001 AF SS019 C.U.S. SASSARI 23.80

1°: 23.27 2°: 22.62 3°: X 4°: 20.25 5°: 23.80 6°: X

Martello/HT Donne Over 50

SERIE - RISULTATI

Stadio dei Pini `Tonino Siddi` - 14 Luglio 2018 Ora Inizio: 17:05 - Ora Fine: 18:12  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2015 CUGURRA Lucia 1960 SF55 SS019 C.U.S. SASSARI 25.96

1°: 21.44 2°: 25.80 3°: 25.96 4°: 23.85

Marcia 3000m Donne

SERIE

Serie Unica Stadio dei Pini `Tonino Siddi` - 14 Luglio 2018  

Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

940 PAIS Maria Antonia 1964 SF50 SS026 STUDIUM ET STADIUM

920 FRAU Maddalena 1971 SF45 SS019 C.U.S. SASSARI 22:19.54

80 piani Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio dei Pini `Tonino Siddi` - 14 Luglio 2018 Ora Inizio: 17:49 - Vento: -0.1  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 976 CABIZZA Federico 2003 CM SS182 I GUERRIERI DEL PAVONE 10.08

2 5 902 LECCA Alessandro 2004 CM CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 10.42

3 1 952 TURIS Alessandro 2004 CM SS043 G.S. ATL OLBIA 10.44

4 3 945 CAREDDU Sebastiano 2003 CM SS043 G.S. ATL OLBIA 10.97

5 6 959 PINNA Samuele 2004 CM SS059 ATL LEGG PORTO TORRES 10.98

6 2 978 CAPPAI Matteo 2004 CM SS182 I GUERRIERI DEL PAVONE 11.63

1000 metri Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio dei Pini `Tonino Siddi` - 14 Luglio 2018 Ora Inizio: 19:26  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
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1 977 CANU Alessandro 2003 CM SS182 I GUERRIERI DEL PAVONE 2:46.80

2 975 BUDRONI Alessio 2004 CM SS182 I GUERRIERI DEL PAVONE 3:12.85

3 998 CIMINO Fabio 2003 CM SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 3:15.04

379 ZARA Leonardo 2003 CM SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI DNS

Salto con l'asta/PV Cadetti

SERIE - RISULTATI

Stadio dei Pini `Tonino Siddi` - 14 Luglio 2018 Ora Inizio: 17:50 - Ora Fine: 18:10  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

2007 VIGILANTE Matteo 2003 CM OR225 DINAMICA SARDEGNA NM

3.10

  XXX

80 piani Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio dei Pini `Tonino Siddi` - 14 Luglio 2018 Ora Inizio: 18:17 - Vento: -0.7  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 964 CATTARI Elisa 2004 CF SS064 CCRS SORSO 11.97

2 2 956 FRAGHI Claudia 2003 CF SS059 ATL LEGG PORTO TORRES 12.75

3 4 953 BORRA Silvia 2004 CF SS059 ATL LEGG PORTO TORRES 13.76

4 3 981 PELTZ Alice 2003 CF SS182 I GUERRIERI DEL PAVONE 14.62

Serie 2 Stadio dei Pini `Tonino Siddi` - 14 Luglio 2018 Ora Inizio: 17:41 - Vento: -0.1  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 943 BRUNO Angela 2003 CF SS043 G.S. ATL OLBIA 11.43

2 4 960 PIRAS Laura 2003 CF SS059 ATL LEGG PORTO TORRES 11.67

3 3 938 UNALI Francesca 2004 CF SS019 C.U.S. SASSARI 11.89

4 5 979 FIRINU Alessia 2004 CF SS182 I GUERRIERI DEL PAVONE 12.04

Serie 3 Stadio dei Pini `Tonino Siddi` - 14 Luglio 2018 Ora Inizio: 17:44 - Vento: -0.1  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 916 PINTUS Giulia 2003 CF NU040 AS DELOGU NUORO 11.12

2 6 970 CERVO Manuela 2004 CF SS093 POD AMATORI OLBIA 11.14

3 3 937 TOMMASINI Evelin 2004 CF SS019 C.U.S. SASSARI 11.31

4 2 941 PUDDU Valeria 2004 CF SS028 POL LIB ATL SASSARI 11.32

5 4 994 CARBONI Martina 2004 CF SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 11.40

RIEPILOGO Stadio dei Pini `Tonino Siddi`  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 5 916 PINTUS Giulia 2003 CF NU040 AS DELOGU NUORO 11.12 -0.1 

2 6 970 CERVO Manuela 2004 CF SS093 POD AMATORI OLBIA 11.14 -0.1 

3 3 937 TOMMASINI Evelin 2004 CF SS019 C.U.S. SASSARI 11.31 -0.1 

4 2 941 PUDDU Valeria 2004 CF SS028 POL LIB ATL SASSARI 11.32 -0.1 

5 4 994 CARBONI Martina 2004 CF SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 11.40 -0.1 

6 2 943 BRUNO Angela 2003 CF SS043 G.S. ATL OLBIA 11.43 -0.1 

7 4 960 PIRAS Laura 2003 CF SS059 ATL LEGG PORTO TORRES 11.67 -0.1 

8 3 938 UNALI Francesca 2004 CF SS019 C.U.S. SASSARI 11.89 -0.1 

9 5 964 CATTARI Elisa 2004 CF SS064 CCRS SORSO 11.97 -0.7 

10 5 979 FIRINU Alessia 2004 CF SS182 I GUERRIERI DEL PAVONE 12.04 -0.1 

11 2 956 FRAGHI Claudia 2003 CF SS059 ATL LEGG PORTO TORRES 12.75 -0.7 

12 4 953 BORRA Silvia 2004 CF SS059 ATL LEGG PORTO TORRES 13.76 -0.7 

13 3 981 PELTZ Alice 2003 CF SS182 I GUERRIERI DEL PAVONE 14.62 -0.7 

1000 metri Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio dei Pini `Tonino Siddi` - 14 Luglio 2018 Ora Inizio: 19:20  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 996 PULINA Zezia 2003 CF SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 3:31.49

2 1000 MANCA Bianca Maria 2003 CF SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 3:43.51

Salto triplo/TJ Cadette

SERIE - RISULTATI

Stadio dei Pini `Tonino Siddi` - 14 Luglio 2018 Ora Inizio: 18:05 - Ora Fine: 18:17  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2040 VENDITTI Claudia 2003 CF SS182 I GUERRIERI DEL PAVONE 9.26

1°: 9.26 2°: X 3°: 8.95 4°: 8.85

-1.1 -0.8 -1.7
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2 2031 PISANU Roberta 2003 CF SS064 CCRS SORSO 9.05

1°: 9.05 2°: X 3°: X 4°: 9.01

-0.3 +1.0

60 piani Ragazzi

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio dei Pini `Tonino Siddi` - 14 Luglio 2018 Ora Inizio: 17:19  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 992 BUSCARINU Francesco 2006 RM SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 9.46

2 4 967 SIAS Nicola 2005 RM SS064 CCRS SORSO 9.68

3 3 974 PINTUS Fabio 2006 RM SS125 ATLETICA PLOAGHE 11.87

2 911 LOMBARDI Davide 2006 RM MI060 ATL. LEGNANO DNS

1000 metri Ragazzi

SERIE

Serie Unica Stadio dei Pini `Tonino Siddi` - 14 Luglio 2018  

Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

377 DORE Melchiorre 2005 RM SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI

Salto in lungo/LJ Lungo

SERIE - RISULTATI

Stadio dei Pini `Tonino Siddi` - 14 Luglio 2018 Ora Inizio: 19:00 - Ora Fine: 19:20  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2032 SIAS Daniele 2005 RM SS064 CCRS SORSO 3.89

1°: 3.71 2°: 3.74 3°: 3.89

2 2043 BUSCARINU Francesco 2006 RM SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 3.10

1°: 3.10 2°: 3.00 3°: 3.10

3 2035 PINTUS Fabio 2006 RM SS125 ATLETICA PLOAGHE 2.29

1°: 2.19 2°: 2.05 3°: 2.29

60 piani Ragazze

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio dei Pini `Tonino Siddi` - 14 Luglio 2018 Ora Inizio: 17:11  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 921 GIACOMINI Cora 2005 RF SS019 C.U.S. SASSARI 9.31

2 4 966 SATTA Dalia 2005 RF SS064 CCRS SORSO 9.66

3 3 995 CARBONI Giulia 2006 RF SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 9.79

4 2 993 CABECCIA Ilaria 2006 RF SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 10.08

Serie 2 Stadio dei Pini `Tonino Siddi` - 14 Luglio 2018 Ora Inizio: 17:14  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 933 FRIGAU Veronica Teresa 2006 RF SS228 SHARDANA ASD 9.06

2 5 1000 MANCONI Emma 2006 RF SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 9.21

3 4 983 PINNA Elena 2006 RF SS182 I GUERRIERI DEL PAVONE 9.57

4 3 998 PAZZONA Erika 2006 RF SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 9.96

RIEPILOGO Stadio dei Pini `Tonino Siddi`  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 933 FRIGAU Veronica Teresa 2006 RF SS228 SHARDANA ASD 9.06

2 5 1000 MANCONI Emma 2006 RF SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 9.21

3 5 921 GIACOMINI Cora 2005 RF SS019 C.U.S. SASSARI 9.31

4 4 983 PINNA Elena 2006 RF SS182 I GUERRIERI DEL PAVONE 9.57

5 4 966 SATTA Dalia 2005 RF SS064 CCRS SORSO 9.66

6 3 995 CARBONI Giulia 2006 RF SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 9.79

7 3 998 PAZZONA Erika 2006 RF SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 9.96

8 2 993 CABECCIA Ilaria 2006 RF SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 10.08

Salto con l'asta/PV Ragazze Esibizione

SERIE - RISULTATI

Stadio dei Pini `Tonino Siddi` - 14 Luglio 2018 Ora Inizio: 17:15 - Ora Fine: 17:25  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2030 CAPPAI Chiara 2005 RF SS064 CCRS SORSO 1.70

1.50 1.70 1.80

  O   XO   XXX
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Salto in lungo/LJ Ragazze

SERIE - RISULTATI

Stadio dei Pini `Tonino Siddi` - 14 Luglio 2018 Ora Inizio: 19:00 - Ora Fine: 19:30  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2027 CANU Sara 2005 RF SS064 CCRS SORSO 3.70

1°: 3.70 2°: 3.61 3°: 3.46

2 2044 CABECCIA Ilaria 2006 RF SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 3.33

1°: 3.17 2°: 3.14 3°: 3.33

3 2046 MANCONI Emma 2006 RF SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 3.28

1°: 3.19 2°: 3.13 3°: 3.28

4 2045 CARBONI Giulia 2006 RF SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 3.23

1°: 3.21 2°: 3.20 3°: 3.23

5 2047 PAZZONA Erika 2006 RF SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 2.73

1°: 2.73 2°: 2.62 3°: 2.55

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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